
 
TORI VALLAVOLIKOGU 

 
     OTSUS  

 

           

Are                                                                                                 18. oktoober 2018 nr 118 

 

 

Niido I kinnistu detailplaneeringu  

koostamise lõpetamine 

 

Niido I kinnistu detailplaneeringu III etapi koostamine algatati Sauga Vallavolikogu 

21.06.2006 otsusega nr 62. Detailplaneeringu koostamise ajal jagati Niido I kinnistu 

Niidukalda (73001:001:0575) ja Võilille tee 7 kinnistuks (73001:001:0616). 

Planeeringulahendus nägi ette Niidukalda kinnistu jagamist elamumaa kruntideks, Võilille tee 

7 kinnistule rajada reoveepuhasti, mis on ka rajatud. Edasisi toiminguid planeeringu 

menetlemisel tehtud ei ole. 

Niidukalda kinnistu omanik RS Balance OÜ juhatuse liikme Raina Sillaotsa volikirja alusel 

esitas Riho Sillaots avalduse lõpetada detailplaneeringu menetlemine.  

Planeerimisseaduse § 129 lõike 1 punkti 1, haldusmenetluse seaduse § 64 lõike 2 ja § 68 lõike 

2, Tori Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 13 „Maakorraldusliku, planeerimis- ja 

ehitusalase tegevuse ning ehitusseadustikust tuleneva riikliku järelevalve korraldamine Tori 

vallas“ § 2 punkti 6 ning Riho Sillaotsa poolt esitatud avalduse alusel Tori Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

 

1. Lõpetada Tori vallas Eametsa külas Niido I detailplaneeringu koostamine. 

2. Tunnistada kehtetuks Sauga Vallavolikogu 21.06.2006 otsus nr 62 „Detailplaneeringu 

algatamine ja lähteülesande kinnitamine Niido I kinnistul“. 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide Tori 

Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses või kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Enn Kuslap 

volikogu esimees 


